
 

 
BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
21/2024.(XI.30.) önkormányzati   r e n d e l e t e 
a szülésznő képzési ösztöndíjprogramról szóló  

6/2024.(IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Balassagyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a szülésznő képzési ösztöndíjprogramról szóló 6/2024.(IV.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

A szülésznő képzési ösztöndíjprogramról szóló 6/2024.(IV.28.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A pályázati felhívás közzétételére 2024 és 2025 negyedik negyedévében kerül sor. A beérkezett 
pályázatokkal kapcsolatos döntését a Képviselő-testület a beadási határidő lejártát követő első ülésén hozza 
meg.” 
 
 

2. § 
 

A szülésznő képzési ösztöndíjprogramról szóló 6/2024.(IV.28.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület a beérkezett kérelmek elbírálásáról a Dr. Kenessey Albert Kórház-Rendelőintézet 
főigazgatója véleményének kikérést követően, a pályázatok benyújtására rendelkezésre álló határidő lejárta 
utáni első testületi ülésén, zárt tárgyalás keretei között dönt.” 
 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2024. december 1-jén lép hatályba, és 2024. december 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
 
 /: Csach Gábor :/ /: dr. Varga Andrea :/ 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2024. november hó 30. napján 
 
 
 
 
 
 
 /: dr. Varga Andrea :/ 
 jegyző 


